
 
COMUNICATO UFFICIALE N.6 
 
Il Giudice Sportivo Nazionale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, 
Avv. Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott.ssa 
Rosella Santoro, Avv. Alessandro Rosi, Segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha omologato 
 

LE GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B2 FEMMINILE DEL 23/24-11-2019 
 
e adottato i seguenti provvedimenti: 
 
A) A CARICO TESSERATI 
 
SOSPESI 
PALAZZONI SIMONE (FAROPLAST SCHOOL V.PG) sospensione da ogni attività federale 
per gg.7, fino tutto il 5/12/2019, poiché in qualità di dirigente addetto agli arbitri, nel corso 
del 4°set protestava platealmente e ripetutamente avverso le decisioni arbitrali proferendo 
altresì frasi irriguardose all’indirizzo del direttore di gara. 
 
AMMONITI 
CECCARELLI LUCREZIA (FAROPLAST SCHOOL V.PG) 
TRISSINO CHIARA (LASERJET ORGIANO VI) 
VAI CRISTINA (AMATI PIETRO V.D’ORO MO) 
SACCHETTI CAROLINA (LIBERI E FORTI FIRENZE) 
MENDOLA GIOVANNA (CALANCA PERSICETO BO) perché in quanto capitano non ha 
effettuato il saluto di rito a fine gara, (2 penalità). 
 
B) A CARICO SODALIZI 
SPARTIVENTO CHARTER RC – Secondo richiamo per assenza del 1°allenatore in 
panchina. 
UPIM POLISTENA RC – Richiamo per assenza addetti al servizio asciugatura. 
PALLAVOLO OLBIA – Multa di € 40,00 per assenza addetti al servizio asciugatura e 
mancanza della rete di riserva. 
FAROPLAST SCHOOL V.PG – Multa di € 50,00 per aver alcuni sostenitori locali rivolto frasi 
offensive nei confronti del 1°arbitro durante il 1°set, nonché ulteriore multa di € 150,00 per 
la sanzione disciplinare comminata al proprio dirigente. 
VOLLEY TERRASINI PA – Multa di € 40,00 per mancanza della rete di riserva nonché delle 
antenne. 
ARIETE MAREBLU’ ORISTANO – Richiamo per aver esibito un verbale di omologa relativo 
ad annualità precedenti. 
 
 
 Affisso in Roma il 28 Novembre 2019 
 
 
       IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 
             F.to Avv. Massimo Pettinelli   
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